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PROVINCIALES NC

RESULTATS PROVISOIRES

Bureaux de vote

PROVINCE SUD

Abstention Is Blancs Exprimés. INDANTISTE ET SOUVESEMBLEMENT NATIOJAVENIR EN CONFIAN] PROGRESSISTES POJONIE NOUVELLE ET §_L'EVEIL OCEANIEN FLNKS o CONSTRUIRANSTRUIRE AUTREMEJIN COMMUN CALEDQENIR DU PAYS DANS

Commune| n° Nom Inscrits | Votants | %part. | Abst. | %abst. | Nuls | %nuls | Blancs | % blancs | Exprimés |% exprimé|
i 1 |Mairie 1514 1017 | 67.17% 497 32,83% 15 147% 12 1,18% 990 97,35% 7 0.71% 43 4.34% 417 42,12% 21 2.12% 8 081% 19 192% 248 25,05% 27 2.73% 13 131% 21 2.12% 166 16.77%
2 |Centre Culturel 1145 818 71.44% 327 28,56% 4 0,49% 10 1,.22% 804 98,29% 5 0,62% 49 6,09% 418 51.99% 10 1,24% 7 0.87% 23 2,86% 100 12,44% 27 3,36% 22 2.74% 16 1.99% 127 15,80%
Bourail 1 |Mairie 604 425 70,36% 179 29,64% 5 1,18% 2 047% 418 98,35% 9 2.15% 26 6.22% 141 33,73% 4 0.96% 6 144% 10 2.39% 67 16,03% 18 431% 15 3,59% 20 478% 102 24,40%
Bourail 2 |Pothé 801 456 56.93% 345 | 4307% 5 1,10% 8 1.75% 443 97,15% 5 113% 1 0.23% 14 3,16% 12 271% 3 0,68% 0 0,00% 362 81.72% 6 1.35% 9 2,03% 10 2,26% 2 4.74%
Bourail 3 |colisée 854 619 235 27.52% 8 129% 16 2,58% 595 96,12% 8 134% 41 6,89% 253 42,52% 7 1,18% 2 0.34% 14 2.35% 62 1042% 12 2,02% 18 3,03% 17 2.86% 161 27,06%
Bourail 4 |Ecole Les Lys D'Eau 841 600 241 28,66% 6 1.00% 7 117% 587 97.83% 6 1.02% 38 647% 273 | 4651% 3 051% 2 0,34% 5 0,85% 54 9.20% 20 341% 25 4,26% 2 6,98% 120 20,44%
Bourail 5 |Ecole Louise Michel 849 586 263 30,98% 8 137% 16 2.73% 562 95,90% 10 1.78% 14 249% 242 43,06% 3 053% 10 1,78% 10 1.78% 85 15,12% 16 2.85% 10 1.78% 12 2.14% 150 26,69%
Dumbéa 1 |Hotel de ville 1 805 583 222 27.58% 5 0,86% 4 0,69% 574 98.46% 5 0.87% 2 7.14% 353 61,50% 2 0,35% 5 0.87% 10 1,74% 21 3,66% 12 2,09% 12 2,09% 3 0,52% 110 19,16%
Dumbéa 2 |Hotel de Ville 2 646 424 222 34,37% 7 165% 5 1,18% 412 97.17% 2 049% 17 413% 94 22,82% 15 364% 6 146% 89 21,60% 68 16,50% 13 3.16% 11 267% 17 413% 80 19.42%
Dumbéa 3 |HoteldeVille3 692 462 230 33.24% 9 195% 10 2.16% 443 95.89% 2 045% 12 271% 116 26,19% 9 2,03% 1 2,48% 81 18,28% 91 20,54% 8 181% 12 271% 13 2,93% 88 19,86%
Dumbéa 4 |Ecole primaire Mainguet 1 734 484 . 250 34,06% 1 021% 15 3.10% 468 96,69% 17 363% 10 2.14% 142 30,34% 8 1.71% 3 064% 62 13.25% 86 18,38% 14 2,99% 21 4,49% 9 192% 96 20,51%
Dumbéa 5 |Ecole primaire Mainguet 2 600 353 58.83% 247 4117% 7 1.98% 1 3.12% 335 94.90% 4 119% 12 3,58% 67 20,00% 5 149% 5 149% 69 20,60% 75 22,39% 8 2,39% 10 2,99% 17 5.07% 63 18,81%
Dumbéa 6 [Maison de la Jeunesse 1 741 540 72.87% 201 27,13% 6 111% 15 2.78% 519 96,11% 0 0,00% 22 4.24% 195 37.57% 19 3.66% 10 193% 71 13.68% 55 10.60% 9 1.73% 4 0.77% 9 1.73% 125 24,08%
Dumbéa 7 [Maison de la Jeunesse 2 709 492 69.39% 217 30,61% 4 0.81% 9 1.83% 479 97.36% 2 0.42% 34 7.10% 206 | 4301% 6 1,25% 12 251% 34 7.10% 32 6,68% 14 2,92% 16 3,34% 15 3.13% 108 22,55%
Dumbéa 8 [Centre Culturel de Dumbéa 1 761 507 66.62% 254 33,38% 5 0.99% 8 158% 494 97.44% 4 081% 11 223% 115 23,28% 8 162% 5 101% 134 27,13% 66 13,36% 7 142% 6 121% 13 263% 125 25,30%
Dumbéa 9 [Centre Culturel de Dumbéa 2 784 543 69.26% 241 30,74% 1 2,03% 17 3.13% 515 94,84% 6 117% 2 4,66% 124 24,08% 5 0.97% 6 117% 146 28,35% 78 15,15% 8 155% 3 0,58% 10 1.94% 105 20,39%
Dumbéa 10 [Centre Culturel de Dumbéa 3 630 441 70.00% 189 30,00% 5 113% 13 2.95% 423 95.92% 8 189% 7 165% 182 43,03% 11 260% 4 0.95% 40 9.46% 57 1348% 6 142% 13 307% 15 3,55% 80 18.91%
Dumbéa 11__|Ecole primaire Gustave Clain 1 699 479 68.53% 220 3147% 5 1.04% 11 2,30% 463 96,66% 9 1.94% 19 4,10% 140 30.24% 15 3.24% 9 1.94% 86 18,57% 67 1447% 4 0,86% 23 4.97% 9 1.94% 82 17.71%
Dumbéa 12 |Ecole primaire Gustave Clain 2 625 428 68.48% 197 31,52% 2 047% 13 3,04% 413 96,50% 3 0.73% 13 3.15% 140 33.90% 7 169% 3 0.73% 52 12,59% 69 16.71% 17 4.12% 17 4,12% 14 3.39% 78 18,89%
Dumbéa 13 |Ecole maternelle 'Oasis 1 679 502 73.93% 177 26.07% 6 1.20% 8 159% 488 97.21% 8 1.64% 20 4,10% 223 | 4570% 5 1.02% 1 2.25% 42 861% 52 10,66% 12 2,46% 13 2,66% 11 2.25% 91 18,65%
Dumbéa 14 |Ecole matemelle I'Oasis 2 634 451 71,14% 183 28,86% 5 111% 17 377% 429 95,12% 2 047% 33 7.69% 139 3240% 7 163% 4 0.93% 57 13.29% 53 12.35% 12 2.80% 18 4,20% 10 233% 94 2191%
Dumbéa 15 |Groupe scolaire Michelle D Rolly1] 425 336 79.06% 89 20,94% 2 0,60% 7 2,08% 327 97.32% 1 0.31% 18 5,50% 201 6147% 4 1.22% 4 1.22% 19 581% 18 5,50% 12 3.67% 10 3,06% 6 1.83% 34 10,40%
Dumbéa 16 |Groupe scolaire Michelle D Rolly2| 496 336 67.74% 160 32,26% 3 0.89% 12 357% 321 95,54% 7 2.18% 3 0.93% 82 25,55% 15 467% 2 062% 65 20,25% 55 17.13% 10 3.12% 7 2.18% 17 530% 58 18.07%
Dumbéa 17__|Groupe scolaire Renée Fong 1 499 368 73.75% 131 26,25% 2 0,54% 7 1.90% 359 97.55% 1 0.28% 18 501% 203 56.55% 0,56% 3 0,84% 19 5.29% 28 7.80% 6 167% 7 195% 17 4.74% 55 15,32%
Dumbéa 18 |Groupe scolaire Renée Fong 2 602 426 70,76% 176 29,24% 5 117% 16 3.76% 405 95.07% 10 247% 7 1.73% 83 20,49% 17 4,20% 3 0.74% 82 20,25% 95 23.46% 11 2.72% 2 049% 21 519% 74 18.27%
Dumbéa 19 |Mairie du Nord 1 638 447 70.06% 191 29.94% 2 045% 8 1,79% 437 97.76% 1 0.23% 32 7.32% 221 50.57% 0,46% 11 2,52% 26 5.95% 22 5,03% 25 5.72% 13 2,97% 7 1.60% 77 17,62%
Dumbéa 20 |Mairie du Nord 2 557 a1 73.79% 146 26,21% 1 0.24% 8 195% 402 97.81% 3 0.75% 23 572% 232 57.71% 0 0,00% 3 0.75% 8 199% 41 10.20% 20 4,98% 10 249% 8 199% 54 1343%
Dumbéa 21 |Mairie du Nord 3 594 403 67.85% 191 32,15% 2 0,50% 7 1,74% 394 97.77% 3 0.76% 12 3,05% 153 38.83% 3 0.76% 7 1,78% 94 23,86% 26 6,60% 13 3,30% 5 127% 15 381% 63 15,99%
Dumbéa 22__|Ecole primaire Paul Duboisé 1 767 550 71.71% 217 28,29% 5 091% 9 1,64% 536 97.45% 4 0.75% 29 541% 249 4646% 8 149% 19 354% 34 6.34% 39 7.28% 20 373% 13 243% 14 261% 107 19,96%
Dumbéa 23 |Ecole primaire Paul Duboisé 2 734 504 68,66% 230 31,34% 1 0.20% 19 3.77% 484 96.03% 3 0,62% 2 4,96% 133 27.48% 10 2,07% 10 2,07% 126 26.03% 56 11,57% 9 1.86% 12 248% 18 3.72% 83 17.15%
Dumbéa 24 |Ecole maternelle les Colibris 736 513 69,70% 223 30,30% 5 0.97% 16 3.12% 492 95.91% 6 122% 24 4,88% 198 40,24% 11 2,24% 8 163% 63 12.80% 40 813% 16 3.25% 15 3,05% 17 346% 94 19.11%
Farino 1 |Mairie 568 471 82.92% 97 17,08% 9 191% 8 1,70% 454 96.39% 4 0,88% 23 5.07% 169 37.22% 0 0,00% 6 1.32% 5 1,10% 20 441% 12 2,64% 6 1.32% 14 3,08% 195 | 4295%
lle des Pins 1 |Mairie 1 o71 604 62,20% 367 37,80% 5 0.83% 3 050% 596 98,68% 31 520% 7 117% 121 20,30% 5 0.84% 2 0.34% 4 067% 307 5151% 19 3.19% 12 2,01% 1 0.17% 87 14,60%
lle des Pins 2 |Batiment Communal Point 1 741 498 67.21% 243 32,79% 2 0,40% 3 0,60% 493 99.00% 9 1.83% 5 1.01% 78 15,82% 3 061% 0 0,00% 1 0.20% 315 63.89% 10 2,03% 6 1,.22% 5 1.01% 61 12,37%
La Foa 1__|Centre Socio-Culturel 1 865 646 74,68% 219 25,32% 11 1,70% 11 1.70% 624 96,59% 3 048% 20 321% 166 26,60% 13 2,08% 1 0,16% 34 545% 96 15,38% 8 1,28% 18 2.88% 11 1,76% 254 40.71%
La Foa 2 |Centre Socio Culturel 2 677 505 74.59% 172 2541% 4 0.79% 9 1,78% 492 97.43% 3 061% 14 2,85% 128 26.02% 11 2.24% 2 041% 4 0.81% 169 34,35% 1 2.24% 3 061% 9 1.83% 138 28,05%
La Foa 3 |Centre Socio-Culturel 3 795 617 77.61% 178 22,39% 6 0,97% 14 227% 597 96,76% 10 1.68% 16 268% 155 25,96% 24 4,02% 1 0.17% 41 6.87% 123 20,60% 19 3.18% 15 251% 7 117% 186 31,16%
La Foa 4 |Centre Socio-Culturel 4 568 437 76.94% 131 23,06% 3 0,69% 8 1.83% 426 97.48% 6 141% 8 1.88% 119 27.93% 15 3,52% 6 141% 2 5,63% 72 16,90% 10 2,35% 10 2,35% 8 1.88% 148 34,74%
[Moindou 1 |Mairie 755 591 78,28% 164 21,72% 8 135% 4 0.68% 579 97.97% 39 6.74% 17 2,94% 141 24,35% 8 1,38% 4 0.69% 1 0.17% 201 34,72% 15 259% 6 1,04% 7 1.21% 140 24,18%
[Mont-Dore 1 |Mairie 640 430 67,19% 210 3281% 3 0.70% 10 2,33% a7 96.98% 13 3.12% 30 7.19% 145 34.77% 7 1.68% 3 0.72% 35 8,39% 66 15,83% 8 1.92% 18 4,32% 19 4,56% 73 17.51%
[Mont-Dore 2___|Groupe scolaire Héléne CHANEL 448 292 65,18% 156 34,82% 4 137% 9 3,08% 279 95,55% 4 143% 13 4,66% 147 52,69% 3 1,08% 2 0.72% 15 538% 13 4,66% 9 323% 5 1.79% 5 1.79% 63 22,58%
[Mont-Dore 3 |Ecole primaire Adolphe BOUTAN 739 556 75.24% 183 24,76% 3 0,54% 17 3,06% 536 96.40% 3 0,56% 2 4.48% 270 50,37% 8 149% 6 112% 25 4,66% 44 8.21% 28 5.22% 16 2,99% 1 2,05% 101 18,84%
[Mont-Dore 4 |Ecole primaire Louis Henri GALINE 1 747 530 70,95% 217 29,05% 6 113% 14 264% 510 96,23% 3 0,59% 19 373% 216 42,35% 6 1,18% 2 0.39% 62 12,16% 52 10.20% 19 3.73% 13 255% 25 4,90% 93 18,24%
[Mont-Dore 5 |Ecole La Riziére 1 993 563 56,70% 430 | 4330% 7 1,24% 9 1.60% 547 97,16% 27 4.94% 1 0.18% 18 3,29% 43 7.86% 2 0.37% 10 1.83% 401 73.31% 3 0,55% 6 1,10% 8 146% 28 5.12%
[Mont-Dore 6 |Ecole primaire du Vallon-Dore 732 498 68,03% 234 31.97% 8 161% 8 161% 482 96,79% 3 062% 14 2.90% 154 31.95% 5 1,04% 9 187% 96 19.92% 53 11,00% 16 3.32% 13 2.70% 25 519% 94 19,50%
[Mont-Dore 7 |Ouara (maison commune) 88 60 68,18% 28 31.82% 1 167% 0 0,00% 59 98,33% 2 3,39% 0 0,00% 4 6.78% 1 1.69% 0 0,00% 0 0,00% 47 79.66% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 5 847%
[Mont-Dore 8 __|Groupe scolaire de Boulari 1 763 555 72,74% 208 27,26% 6 1,08% 6 1.08% 543 97,84% 4 0.74% 28 516% 289 53,22% 1 0.18% 7 1,.29% 29 5.34% 34 6.26% 17 3.13% 19 3,50% 36 6.63% 79 14,55%
[Mont-Dore 9 [Mairie Annexe De Plum 1 858 525 61,19% 333 38.81% 7 133% 17 3.24% 501 9543% 27 5,39% 14 2.79% 112 22,36% 13 2,59% 10 2,00% 87 17.37% 66 13.17% 14 2.79% 6 1,.20% 2 4.79% 128 2555%
[Mont-Dore 10 |Ecole La Riziére 2 785 500 63,69% 285 36.31% 9 1,.80% 16 3,20% 475 95,00% 18 3.79% 24 505% 137 28,84% 7 147% 7 147% 58 12.21% 98 20,63% 11 2.32% 7 147% 10 211% 98 20,63%
[Mont-Dore 11__|Groupe scolaire de Boulari 2 702 510 72,65% 192 27.35% 4 0.78% 12 2,35% 494 96.86% 3 061% 23 4,66% 211 271% 2 0,40% 8 1.62% 57 11,54% 30 6,07% 15 3,04% 15 3,04% 26 5.26% 104 21,05%
[Mont-Dore 12 |Groupe scolaire de Saint-Michel 1 613 402 65,58% 211 34.42% 4 1.00% 16 3,98% 382 95,02% 2 6.81% 18 471% 113 29,58% 4 1,05% 5 131% 58 15,18% 65 17.02% 6 157% 8 2,09% 16 4,19% 63 16,49%
[Mont-Dore 13 |Ecole maternelle Les Fougéres 398 255 64.07% 143 35.93% 2 0.78% 4 157% 249 97.65% 4 161% 8 321% 78 31.33% 6 241% 6 241% 45 18,07% 38 15,26% 6 241% 2 0,80% 18 7.23% 38 15,26%
[Mont-Dore 14 |Ecole maternelle les Dauphins 721 505 70.04% 216 29.96% 3 0,59% 5 0.99% 497 98.42% 21 4.23% 20 4,02% 251 50,50% 5 101% 11 221% 25 503% 43 865% 24 4.83% 12 241% 9 181% 76 15,29%
[Mont-Dore 15 |Ecole Matemelle Les Coccinelles 978 649 66,36% 329 33.64% 16 247% 16 247% 617 95.07% 16 2,59% 25 4.05% 183 29,66% 2 3,40% 9 146% 89 14,42% 101 16,37% 15 243% 15 243% 27 4,38% 116 18,80%
[Mont-Dore 16___|Ecole Saint-Joseph de CLUNY 984 668 67.89% 316 32,11% 4 0.60% 20 2.99% 644 96.41% 16 248% 10 155% 125 19.41% 6 0,93% 11 1.71% 131 20,34% 193 29.97% 18 2.80% 13 2,02% 19 2,95% 102 15,84%
[Mont-Dore 17__|Ecole primaire Louis Henri GALINE 2 762 536 70,34% 226 29,66% 2 0.37% 13 243% 521 97.20% 3 0,58% 17 3.26% 179 34,36% 7 134% 4 0.77% 123 2361% 44 845% 9 1.73% 9 1.73% 38 7.29% 88 16,89%
[Mont-Dore 18 __|Groupe scolaire Boulari 3 770 537 69,74% 233 30,26% 4 0.74% 8 149% 525 97.77% 7 133% 17 3.24% 247 47,05% 6 1,14% 9 1.71% 54 10.29% 38 7.24% 10 190% 16 3,05% 19 362% 102 19,43%
[Mont-Dore 19 |Groupe scolaire Saint-Michel 2 584 400 68.49% 184 3151% 9 2.25% 13 3.25% 378 94,50% 2 0,53% 20 5.29% 162 42,86% 1 0.26% 4 1.06% 62 16,40% 27 7.14% 9 2,38% 10 2,65% 18 4,76% 63 16,67%
[Mont-Dore 20 __|Groupe scolaire de Plum 513 341 66.47% 172 33,53% 0 0,00% 7 2,05% 334 97.95% 10 2,99% 19 569% 129 38,62% 6 1,80% 5 150% 18 539% 44 13.17% 12 3,59% 8 240% 9 269% 74 22,16%
[Mont-Dore 21 |Ecole LaRiziére 3 581 346 59.55% 235 | 4045% 5 145% 9 2,60% 332 95.95% 22 6,63% 11 331% 122 36.75% 4 1,.20% 4 1,.20% 15 4.52% 54 16.27% 7 211% 13 3,92% 8 241% 72 21,69%
[Mont-Dore 22 |Groupe scolaire de la Briqueterie 1 613 400 65,25% 213 34,75% 5 1,25% 8 2,00% 387 96,75% 9 233% 11 284% 114 29.46% 1 0.26% 6 155% 52 1344% 74 19.12% 8 207% 14 362% 10 2,58% 88 22,74%
[Mont-Dore 23 |Groupe scolaire de Ia Briqueterie 2 595 393 66.05% 202 33.95% 8 2,04% 10 2,54% 375 95.42% 2 0,53% 22 5.87% 187 | 49.87% 4 1.07% 3 0,80% 32 8,53% 2 6,40% 22 5.87% 11 2,93% 7 187% 61 16.27%
[Mont-Dore 24 |Mairie 2 445 295 66,29% 150 33.71% 2 068% 8 271% 285 96.61% 4 140% 13 4,56% 147 51,58% 2 0.70% 4 140% 20 7.02% 16 561% 5 1.75% 10 351% 8 2.81% 56 19.65%
[Mont-Dore 25 |Groupe scolaire de Yahoué 706 488 69,12% 218 30,88% 11 2.25% 6 1.23% 471 96.52% 8 1,70% 16 3,40% 149 31,63% 12 2,55% 5 1.06% 76 16.14% 59 12,53% 13 2.76% 8 1,70% 50 10,62% 75 15,92%
[Noumeéa 1 |Mairie 1 561 329 58,65% 232 41,35% 2 061% 6 182% 321 97.57% 11 343% 12 3.74% 150 46,73% 12 3.74% 5 1,56% 19 592% 25 7.79% 5 156% 10 3,12% 6 187% 66 20,56%
[Nouméa 2 |Mairie 2 871 440 50,52% 431 49.48% 4 0.91% 4 0.91% 432 98,18% 22 5,09% 15 347% 144 33.33% 27 6.25% 4 0,93% 26 6,02% i 17,82% 14 3.24% 13 3,01% 8 1.85% 82 18,98%
[Noumeéa 3 |Ecole Frédéric Surleau 666 444 66.67% 222 33,33% 2 0.45% 7 158% 435 97.97% 3 0.69% 22 5.06% 249 57,24% 3 0.69% 1 0.23% 9 207% 35 8,05% 20 460% 11 253% 4 0.92% 78 17.93%
[Nouméa 4 |Ecole Marguerite Lefrangois 685 488 71.24% 197 28,76% 1 0.20% 4 0.82% 483 98.98% 4 0,83% 15 3.11% 342 70.81% 0 0,00% 3 0,62% 2 041% 7 145% 12 2,48% 21 4.35% 3 0,62% 74 15,32%
[Noumea 5 |Ecole Yvonne Dupont 1 725 554 7641% 171 23,59% 2 0.36% 5 0.90% 547 98,74% 0 0,00% 27 4,94% 379 69,29% 1 0.18% 4 0.73% 4 0.73% 7 1,28% 13 2.38% 14 2,56% 3 0,55% 95 17.37%




[Nouméa 6 |Ecole Eloi Franc 1 805 540 67.08% 265 32.92% 2 0.37% 6 111% 532 98.52% 10 1.88% 19 3.57% 335 62.97% 2 0,38% 3 0,56% 6 113% 2 3,95% 14 2,63% 13 2,44% 6 113% 103 19,36%
[Noumeéa 7___|Ecole Eloi Franc 2 708 499 70,48% 209 29,52% 2 0,40% 7 140% 490 98,20% 4 0.82% 13 265% 341 69.59% 1 0.20% 1 0.20% 3 061% 10 2,04% 20 4,08% 17 347% 2 041% 78 15.92%
[Nouméa 8 |Ecole Fernande Leriche 1 635 468 73.70% 167 26.30% 3 0,64% 6 1,28% 459 98,08% 4 0.87% 18 3,92% 316 68.85% 1 0.22% 1 0.22% 4 0.87% 4 0.87% 15 3.27% 9 1.96% 0 0,00% 87 18,95%
Noumeéa 9 |Ecole Fernande Leriche 2 814 587 7211% 227 27.89% 4 0.68% 2 0.34% 581 98,98% 1 0.17% 23 3,96% 388 66.78% 0 0,00% 4 0,69% 3 052% 16 2.75% 22 3.79% 12 207% 0 0,00% 112 19.28%
[Nouméa 10 |Ecole Jean Mermoud 1 726 550 75.76% 176 24,24% 0 0,00% 5 0.91% 545 99.09% 0 0,00% 20 3.67% 368 67.52% 2 0.37% 3 0,55% 3 0,55% 13 2,39% 18 3,30% 18 3,30% 4 0.73% 96 17,61%
[Noumeéa 11__|Ecole Jean Mermoud 2 820 648 79.02% 172 20,98% 2 0.31% 4 062% 642 99.07% 1 0.16% 16 249% 504 78.50% 0 0,00% 3 047% 2 031% 1 0.16% 11 1.71% 14 2.18% 2 031% 88 13.71%
[Nouméa 12 |Ecole Emest Risbec 1 767 539 70.27% 228 29.73% 3 0,56% 10 1,86% 526 97.59% 2 0,38% 20 3,80% 344 65.40% 0 0,00% 5 0,95% 3 0.57% 10 1.90% 16 3,04% 21 3,99% 7 133% 98 18,63%
[Noumeéa 13 |Ecole Emest Risbec 2 785 537 68.41% 248 31,59% 3 0,56% 9 168% 525 97.77% 4 0.76% 31 5.90% 338 64,38% 0 0,00% 3 057% 6 114% 15 2.86% 24 457% 18 343% 4 0.76% 82 15,62%
[Nouméa 14 |Ecole Paul Boyer 1 665 463 69.62% 202 30,38% 1 0.22% 3 0,65% 459 99,14% 6 131% 26 5,66% 277 60,35% 2 0.44% 2 0,44% 9 1.96% 25 545% 20 4,36% 7 153% 4 0.87% 81 17,65%
Noumea 15 |Ecole Les Capucines 744 566 76.08% 178 23,92% 1 0.18% 8 141% 557 98.41% 2 0.36% 22 3,95% 341 61,22% 8 144% 6 1,08% 4 0.72% 22 3.95% 19 341% 20 3,59% 2 0.36% 11 19.93%
[Nouméa 16 |Ecole Candide Koch 1 767 522 68,06% 245 31.94% 2 0,38% 1 0.19% 519 99.43% 3 0,58% 25 4.82% 309 59.54% 8 154% 3 0,58% 5 0,96% 30 5.78% 16 3,08% 14 2.70% 3 0,58% 103 19,85%
[Noumeéa 17___|Ecole Candide Koch 2 862 617 71,58% 245 28.42% 2 0,32% 7 113% 608 98,54% 2 0.33% 2 4,28% 371 61,02% 6 0.99% 6 0,99% 4 0.66% 11 181% 35 576% 24 3.95% 4 0.66% 119 19.57%
[Nouméa 18 |Ecole Emily Panné 1 766 536 69.97% 230 30,03% 2 0.37% 12 2.24% 522 97.39% 3 0.57% 20 3,83% 302 57.85% 5 0,96% 9 1.72% 13 2,49% 20 3,83% 28 5.36% 25 4.79% 5 0,96% 92 17,62%
[Noumeéa 19 |Ecole Emily Panné 2 808 528 65,35% 280 34,65% 3 057% 8 152% 517 97.92% 11 2.13% 25 4,84% 283 54,74% 5 0.97% 2 0.39% 13 251% 39 7.54% 24 464% 17 329% 6 1,16% 92 17.79%
[Nouméa 20 |Ecole Antoinette G 775 579 74.71% 196 2529% 0 0,00% 6 1.04% 573 98,96% 1 0.17% 45 7.85% 369 64.40% 1 0.17% 6 1.05% 3 0,52% 1 1.92% 19 3,32% 20 3,49% 4 0.70% 94 16,40%
[Noumeéa 21 |Ecole Marie Havet 1 815 611 74.97% 204 25,03% 1 0.16% 12 196% 598 97.87% 0 0,00% 14 234% 415 69.40% 3 050% 2 0,33% 2 0.33% 24 401% 19 3.18% 16 268% 3 0,50% 100 16.72%
[Nouméa 22 |Ecole Marie Havet 2 857 642 74.91% 215 25,09% 2 0.31% 5 0.78% 635 98.91% 6 0.94% 25 3,94% 418 65.83% 3 047% 3 047% 5 0.79% 19 2,99% 18 2.83% 2 3.78% 4 0,63% 110 17.32%
[Noumeéa 23 |Ecole Chistine Boletti 1 818 584 71,39% 234 28,61% 7 1,.20% 8 137% 569 97.43% 3 053% 21 3.69% 317 55.71% 2 0.35% 6 1.05% 15 264% 22 387% 27 475% 29 510% 7 123% 120 21,09%
[Nouméa 24 |Ecole Chistine Boletti 2 915 511 55.85% 404 | 4415% 5 0,98% 8 157% 498 97.46% 15 3,01% 18 361% 195 39,16% 19 3,82% 3 0,60% 16 3.21% 92 1847% 16 3.21% 19 3,82% 14 281% 91 18.27%
[Nouméa 25 |Ecole Michel Cacot 1 888 648 72.97% 240 27,03% 1 0.15% 14 2.16% 633 97.69% 3 047% 28 442% 421 66.51% 1 0.16% 10 1,58% 7 111% 30 474% 12 190% 16 253% 4 063% 101 15,96%
[Nouméa 26 |Ecole Michel Cacot 2 807 582 7212% 225 27.88% 5 0,86% 6 1.03% 571 98,11% 2 0,35% 20 3,50% 322 56,39% 5 0,88% 9 1.58% 9 158% 22 3,85% 29 5,08% 16 2,80% 1 193% 126 22,07%
[Noumea 27 |Ecole C. T. de Laubaréde 847 455 53,72% 392 46,28% 7 154% 12 264% 436 95,82% 13 2,98% 13 2.98% 140 32,11% 24 5,50% 9 2,06% 15 344% 86 19.72% 16 367% 18 4.13% 9 2,06% 93 21,33%
[Nouméa 28 |Ecole Gustave Mouchet 1 946 494 52,22% 452 47.78% 6 121% 14 2.83% 474 95.95% 33 6,96% 1 0.21% 59 1245% 2 8,65% 2 0.42% a7 9,92% 173 36.50% 15 3,16% 12 2,53% 18 3,80% 73 15,40%
[Noumea 29 |Ecole Gustave Mouchet 2 821 394 47.99% 427 5201% 4 1.02% 9 228% 381 96,70% 22 577% 16 4,20% 116 30,45% 16 4,20% 7 184% 28 7.35% 82 21,52% 14 367% 6 157% 14 367% 60 15.75%
[Noumeéa 30 |Ecole Mathilde Broguet 1 1024 657 64,16% 367 35,84% 5 0.76% 13 1.98% 639 97.26% 28 4,38% 2 3.76% 269 | 4210% 10 156% 8 1,25% 49 7.67% 68 10,64% 18 2,82% 15 2,35% 12 1.88% 138 21,60%
[Noumeéa 31 |Ecole Marie Courtot 1 1056 704 66.67% 352 33,33% 6 0.85% 10 142% 688 97.73% 10 145% 31 451% 293 42,59% 17 247% 14 2,03% 52 7,56% 72 1047% 2 3.78% 19 2.76% 20 291% 134 19.48%
[Noumeéa 32 |Ecole Marie Courtot 2 851 635 74.62% 216 25,38% 4 0,63% 11 1.73% 620 97.64% 2 0,32% 34 548% 408 65.81% 0 0,00% 5 0.81% 4 0,65% 14 2,26% 18 2,90% 18 2,90% 8 1,.29% 109 17,58%
[Noumeéa 33__|Ecole Suzanne Berton 926 569 61.45% 357 38,55% 6 1.05% 17 2,99% 546 95,96% 22 4,03% 20 3.66% 114 20,88% 28 513% 9 165% 89 16.30% 101 18,50% 13 2.38% 16 2.93% 12 220% 122 22,34%
[Nouméa 34 |Ecole Les Roses 866 587 67.78% 279 32.22% 3 051% 12 2,04% 572 97.44% 22 3,85% 2 4.20% 221 38,64% 21 3.67% 12 2,10% 63 11,01% 62 10,84% 16 2,80% 16 2,80% 13 227% 102 17,83%
[Noumeéa 35 |Ecole Les Oeillets 845 547 64,73% 298 35.27% 1 0.18% 15 2.74% 531 97.07% 16 301% 14 264% 193 36,35% 17 3.20% 4 0.75% 67 12.62% 76 1431% 12 2.26% 20 377% 5 0.94% 107 20,15%
[Nouméa 36 |Ecole Jacques Trouillot 828 546 65.94% 282 34,06% 6 1,10% 17 3.11% 95.79% 23 4.40% 18 3.44% 173 33.08% 10 191% 10 191% 51 9.75% 106 20.27% 15 2.87% 13 2,49% 7 1,34% 97 18,55%
[Noumeéa 37__|Ecole Mauricette Devambez 1 1076 590 54,83% 486 4517% 3 051% 21 3,56% 95,93% 30 530% 11 194% 77 13.60% 23 4,06% 11 194% 110 19.43% 139 24,56% 10 1.77% 19 3,36% 37 6,54% 99 17.49%
[Nouméa 38 |Ecole Mauricette Devambe: 1021 665 65,13% 356 34.87% 8 1,.20% 7 1.05% 97.74% 15 231% 17 2,62% 295 | 4538% 9 1,38% 14 2.15% 37 5,69% 88 13,54% 18 277% 14 2.15% 13 2,00% 130 20,00%
[Noumeéa 39 |Ecole Adrienne Lomont 1 698 369 52.87% 329 47,13% 5 1,36% 10 271% 95,93% 13 367% 7 198% 111 31,36% 10 2.82% 6 169% 67 18,93% 47 13.28% 2 0,56% 15 4.24% 9 254% 67 18,93%
[Noumeéa 40 |Ecole Adrienne Lomont 2 1167 755 64,70% 412 35.30% 8 1.06% 17 2.25% 96.69% 17 2,33% 37 5.07% 288 39.45% 10 137% 5 0,68% 80 10,96% 89 12,19% 2 3,29% 17 2,33% 35 4.79% 128 17,53%
[Nouméa 41 |Ecole Gustave Lods 1 943 593 62,88% 350 37,12% 7 1,18% 18 3,04% 95.78% 14 246% 17 2.99% 168 29,58% 7 123% 29 511% 104 1831% 64 11.27% 8 141% 7 123% 29 511% 121 21,30%
[Noumeéa 42 |Ecole Gustave Lods 2 1110 635 57.21% 475 | 42.79% 1 1.73% 10 157% 96.69% 10 1.63% 25 4.07% 218 35.50% 2 3.91% 15 2,44% 70 11,40% 83 13,52% 14 2,28% 12 1.95% 17 277% 126 20,52%
[Noumeéa 43 |Ecole Daniel Talon 1486 820 55,18% 666 44,82% 4 049% 20 244% 97.07% 25 3.14% 27 3.39% 156 19.60% 36 4,52% 4 0,50% 152 19.10% 170 21,36% 15 1,88% 20 251% 24 3.02% 167 20,98%
[Nouméa 44 |Ecole Louise Vergés 946 502 53.07% 444 46.93% 3 0,60% 5 1.00% 98.41% 23 4,66% 4 0.81% 33 6,68% 40 8,10% 3 061% 91 18,42% 159 32,19% 3 061% 10 2,02% 15 3,04% 13 2287%
[Noumeéa 45 |Ecole Mathilde Broquet 2 1168 739 63.27% 429 36,73% 0 0,00% 11 149% 98,51% 9 1,24% 22 3.02% 386 53,02% 18 247% 9 1,24% 36 4,95% 85 11,68% 24 3.30% 14 192% 10 137% 115 15,80%
[Nouméa 46 |Ecole Yvonne Dupont 2 546 473 75.64% 133 24,36% 1 0.24% 2 0.48% 99.27% 0 0,00% 22 5.37% 264 64,39% 0 0,00% 3 0.73% 5 1,.22% 3 0.73% 15 3,66% 8 1.95% 2 0,49% 88 21.46%
[Noumeéa 47__|Ecole Paul Boyer 2 737 529 71,78% 208 28,22% 2 0.38% 5 0.95% 98,68% 0 0,00% 26 4,98% 340 65,13% 0 0,00% 4 0.77% 6 1,15% 10 192% 25 479% 17 3.26% 4 0.77% 90 17.24%
[Noumeéa 48 |Ecole Marguerite Arsapin 844 504 59.72% 340 40,28% 2 0,40% 17 3.37% 96.23% 18 371% 19 3,92% 148 30.52% 13 2,68% 6 1,24% 78 16,08% 57 11.75% 6 1,24% 12 247% 14 2,89% 114 2351%
[Noumeéa 49 |Ecole Les Pervenches 835 609 72.93% 226 27.07% 4 0.66% 7 1,15% 98,19% 9 151% 40 6,69% 359 60.03% 3 0,50% 13 217% 18 301% 18 301% 29 4,85% 24 401% 4 067% 81 13,55%
[Noumeéa 50 |Ecole Albert Perraud 1220 664 54.43% 556 4557% 6 0,90% 19 2,86% 96.23% 2 3.76% 15 2,35% 154 24,10% 31 4.85% 6 0.94% 55 861% 153 23.94% 21 3,29% 20 3.13% 21 3,29% 139 21,75%
[Noumeéa 51 |Ecole Michel Amiot 929 656 70.61% 273 29,39% 5 0.76% 8 122% 98,02% 7 1.09% 25 3.89% 373 58.01% 5 0.78% 3 047% 25 3.89% 38 591% 34 529% 23 3,58% 9 140% 101 1571%
[Noumeéa 52 |Ecole Charles Bichon 575 402 69.91% 173 30,09% 0 0,00% 5 1,24% 98,76% 2 0,50% 19 4.79% 236 59.45% 2 0,50% 5 1,26% 2 0,50% 12 3,02% 23 5.79% 11 277% 2 0,50% 83 2091%
[Noumeéa 53 |EcolelLesLys 682 496 72,73% 186 27,27% 2 040% 1 0.20% 99.40% 3 061% 21 4,26% 328 66,53% 4 081% 1 0.20% 2 041% 14 284% 19 3.85% 17 345% 0 0,00% 84 17.04%
[Noumeéa 54 |Ecole Le petit poucet 938 577 61.51% 361 38.49% 9 1,56% 6 1.04% 97.40% 4 0.71% 17 3,02% 252 44,84% 15 267% 6 1.07% 50 8,90% 45 8,01% 23 4,09% 18 3,20% 15 267% 17 20.82%
[Noumeéa 55 |Ecole Serge Laigle 934 714 76.45% 220 23,55% 4 0,56% 8 112% 98,32% 4 057% 34 4,84% 431 61.40% 2 0.28% 7 1.00% 16 2.28% 6 0.85% 27 3.85% 39 556% 3 043% 133 18,95%
[Noumeéa 56 |Ecole Guy Cl 1168 807 69.09% 361 30.91% 0 0,00% 19 2,35% 97.65% 11 140% 32 4,06% 438 55.58% 8 1.02% 8 1.02% 33 4,19% 65 8.25% 25 3.17% 13 1.65% 10 1.27% 145 18,40%
[Noumeéa 57 |Mairie 3 108 19 17,59% 89 8241% 1 5.26% 0 0,00% 94,74% 0 0,00% 1 556% 10 55,56% 0 0,00% 0 0,00% 3 16.67% 1 556% 1 5.56% 0 0,00% 0 0,00% 2 1.11%
Paita 1 |Dock Soci 1 457 312 68.27% 145 31.73% 2 0,64% 6 1.92% 97.44% 6 197% 4 1.32% 85 27.96% 7 2,30% 4 1.32% 64 21,05% 56 18,42% 6 197% 12 3,95% 7 2,30% 53 17.43%
Paita 2 |Dock 2 618 437 70.71% 181 29,29% 1 0.23% 5 114% 98,63% 3 0.70% 5 1,16% 69 16.01% 5 1,16% 30 6.96% 195 45,24% 33 7.66% 11 255% 9 2,09% 21 487% 50 11.60%
Paita 3 |Dock 3 640 433 67.66% 207 32.34% 2 0,46% 6 1.39% 98,15% 7 1.65% 20 471% 136 32,00% 8 1,88% 3 0.71% 74 1741% 54 1271% 13 3,06% 16 3.76% 20 4.71% 74 1741%
Paita 4 |Dock 4 345 242 70,14% 103 29,86% 3 1,24% 6 248% 96,28% 2 0.86% 12 5.15% 17 50,21% 3 1,29% 3 1,29% 30 12.88% 20 8,58% 9 3.86% 1 043% 2 0.86% 34 14,59%
Paita 5 |Dock 5 712 506 71.07% 206 28.93% 4 0.79% 16 3.16% 96.05% 7 144% 17 3,50% 196 4033% 3 0,62% 3 0,62% 106 2181% 46 9.47% 9 1.85% 15 3,09% 7 144% 7 15,84%
Paita 6 [Mairie 702 430 61,25% 272 38,75% 1 0.23% 4 0.93% 98,84% 17 4,00% 8 1,88% 153 36.00% 22 518% 3 071% 17 4,00% 158 37,18% 9 2.12% 7 1.65% 5 1,18% 26 6.12%
Paita 7 |Ecole Vi Vete 731 494 67.58% 237 3242% 4 0.81% 12 243% 96.76% 6 1,26% 10 2,09% 105 21.97% 5 1.05% 10 2,09% 189 39.54% 57 11,92% 10 2,09% 8 167% 20 4,18% 58 12,13%
Paita 8 |Ecole James Paddon 700 476 68,00% 224 32,00% 0 0,00% 7 147% 98,53% 4 0.85% 16 341% 219 46.70% 10 2.13% 3 064% 96 2047% 33 7.04% 9 192% 9 192% 13 277% 57 12,15%
Paita 9 |Ecole Elémentaire Les Scheffleras - 1 698 404 57.88% 204 | 4212% 3 0.74% 18 4.46% 94,80% 14 3,66% 14 3,66% 62 16.19% 6 157% 4 1.04% 1 28,98% 69 18,02% 6 157% 7 1,83% 16 4,18% 74 19,32%
Paita 10 |Ecole Elémentaire Les Scheffleras - 2 734 480 65.40% 254 34,60% 3 063% 16 3.33% 96.04% 13 2.82% 25 542% 115 24,95% 9 195% 4 0.87% 111 24,08% 75 16.27% 10 217% 10 217% 20 434% 69 14.97%
Paita 11__|Ecole Matemelle Les Scheffleras - 1 721 504 69.90% 217 30,10% 4 0.79% 6 1,19% 98.02% 1 0.20% 18 3,64% 126 2551% 12 243% 7 142% 145 29.35% 64 12,96% 11 2.23% 17 3.44% 13 2,63% 80 16,19%
Paita 12 |Ecole Maternelle Les Scheffleras - 2 557 392 70,38% 165 29.62% 2 051% 8 2,04% 97.45% 3 0.79% 29 7.59% 171 44,.76% 4 1.05% 6 157% 9 2.36% 47 12.30% 15 3.93% 13 340% 7 183% 78 20,42%
Paita 13 |Ecole primaire Jean Ounou COTTIN 1 738 479 64.91% 259 35.09% 4 0,84% 17 3,55% 95.62% 8 1.75% 45 9.83% 173 37.77% 6 131% 13 2,84% 18 3,93% 74 16.16% 8 1.75% 17 371% 15 3.28% 81 17,69%
Paita 14__|Ecole primaire Jean Ounou COTTIN 2 761 492 64,65% 269 35,35% 1 0.20% 9 183% 97.97% 9 187% 11 2.28% 85 17.63% 26 539% 8 1,66% 10 207% 259 53,73% 6 1,24% 8 1,66% 4 0.83% 56 11.62%
Paita 15 |Tontouta 556 388 69.78% 168 30.22% 2 0,52% 9 2,32% 97.16% 3 0,80% 18 4.77% 142 37.67% 8 2.12% 10 2,65% 32 8,49% 29 7.69% 15 3,98% 5 1.33% 6 159% 109 28.91%
Paita 16 |Ecole Robert ABEL 1 471 389 82,59% 82 1741% 1 0.26% 8 2,06% 97.69% 0 0,00% 20 5.26% 245 64.47% 0 0,00% 9 237% 14 3.68% 13 342% 13 342% 8 211% 0 0,00% 58 15.26%
Paita 17__|Ecole Robert ABEL 2 553 357 64,56% 196 35.44% 3 0,84% 7 1.96% 97.20% 4 1,15% 13 3.75% 115 33,14% 4 1,15% 6 1.73% 107 30.84% 34 9,80% 4 1,15% 6 1.73% 7 2,02% 47 13,54%
Poya Sud 5 |Mairie 2 164 133 81,10% 31 18,90% 0 0,00% 2 150% 131 98,50% 0 0,00% 11 840% 70 53.44% 2 153% 1 0.76% 0 0,00% 1 0.76% 3 229% 0 0,00% 0 0,00% 43 32,82%
Sarramea 1 |Mairie 502 365 72.71% 137 27.29% 2 0,55% 5 137% 358 98.08% 8 2.23% 1 0.28% 29 8,10% 20 5,59% 1 0.28% 7 1.96% 229 63.97% 7 1.96% 6 1.68% 3 0,84% 47 13.13%
Thio 1 |Mairie 1 784 489 62,37% 295 37.63% 6 123% 5 1.02% 478 97.75% 13 2.72% 2 042% 52 10.88% 7 146% 1 021% 50 1046% 277 57.95% 8 167% 12 251% 8 167% 48 10,04%
Thio 2 |Mairie 2 560 319 56.96% 241 43,04% 2 0,63% 1 0.31% 316 99.06% 2 0,63% 0 0,00% 5 1.58% 27 8,54% 0 0,00% 12 3,80% 237 75.00% 8 2,53% 3 0,95% 4 127% 18 5.70%
Thio 3 |Grand Borendy 305 167 54,75% 138 4525% 3 1.80% 0 0,00% 164 98,20% 3 183% 0 0,00% 0 0,00% 37 22,56% 0 0,00% 1 061% 117 71,34% 2 1.22% 0 0,00% 2 122% 2 1.22%
Thio 4 |saintPierre 442 251 56.79% 191 4321% 0 0,00% 3 1,.20% 248 98.80% 7 2,82% 0 0,00% 2 0.81% 11 4.44% 0 0,00% 1 0,40% 204 82,26% 11 4.44% 4 161% 2 0.81% 6 242%
Yaté 1 |Mairie 274 197 71.90% 77 28,10% 1 051% 1 051% 195 98,98% 4 2,05% 1 051% 8 4,10% 2 1.03% 1 051% 0 0,00% 143 73.33% 0 0,00% 0 0,00% 2 1.03% 34 17.44%
Yate 2 [Touaourou 461 305 66,16% 156 33.84% 3 0,98% 0 0,00% 302 99.02% 5 1,66% 1 0,33% 5 1.66% 4 1.32% 0 0,00% 0 0,00% 263 87.09% 1 0,33% 3 0,99% 1 0,33% 19 6,29%




Yaté 3 |Goro 219 159 72,60% 60 27.40% 0 0,00% 1 063% 158 99.37% 2 127% 1 063% 5 3.16% 3 190% 0 0,00% 0 0,00% 115 72,78% 1 063% 1 063% 0 0,00% 30 18,99%
Yate 4 |unia 750 542 72.27% 208 27.73% 2 0.37% 2 0.37% 538 18 3.35% 2 0.37% 8 149% 9 167% 0 0,00% 0 0,00% 473 87.92% 3 0.56% 6 1,12% 2 0.37% 17
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